

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a opravy 3 NP na požární stanici Holice - rekonstrukce III. NP  
Objekt: 02 - Rekonstrukce a oprav 3.NP

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 21.07.2020  
Zadavatel: IČ: 70885869  
HZS Pardubického kraje DIČ:  
Uchazeč: IČ: 27534383  
Dumit + s.r.o. Němčice 24, 53352 Staré Hradiště DIČ: CZ27534383  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní  
snížená

Cena s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a opravy 3 NP na požární stanici Holice - rekonstrukce III. NP  
Objekt: 02 - Rekonstrukce a oprav 3.NP

Místo: Datum: 21.07.2020  
Zadavatel: HZS Pardubického kraje Projektant:  
Uchazeč: Dumit + s.r.o. Němčice 24, 53352 Staré Hradiště Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

#### HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce  
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  
997 - Přesun sutě  
998 - Přesun hmot

#### PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace  
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod  
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty  
741 - Elektroinstalace  
763 - Konstrukce suché výstavby  
766 - Konstrukce truhlářské  
771 - Podlahy z dlaždic  
775 - Podlahy skládané  
776 - Podlahy poviakové  
781 - Dokončovací práce - obklady  
783 - Dokončovací práce - nátěry  
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a opravy 3 NP na požární stanici Holice - rekonstrukce III. NP

Objekt: 02 - Rekonstrukce a oprav 3.NP

Místo: Datum: 21.07.2020

Zadavatel: HZS Pardubického kraje Projektant:  
Uchazeč: Dumit + s.r.o. Němčice 24, 53352 Staré Hradiště Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	310231025 Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 200 mm	m2	1,890		
		W "m3.03-3.10"				
		W 0,9*2,1		1,890		
		W Součet		1,890		
2	K	317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	3,000		
3	K	317168024 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1750 mm	kus	1,000		
4	K	317168026 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2250 mm	kus	1,000		
5	K	340231015 Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 80 mm	m2	1,414		
		W "m3.15-3.16"				
		W 0,7*2,02		1,414		
		W Součet		1,414		
6	K	342244221 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	40,114		
		W "m3.03-3.11"				
		W (4,12+1,45)*2,95		16,432		
		W "m3.03-3.12"				
		W 1,8*2,95		5,310		
		W -0,8*1,97		-1,576		
		W -1,8*0,8		-1,440		
		W "3,13-3,14"				
		W 7,25*2,95		21,388		
		W Součet		40,114		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
7	K	612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	80,226		
		W 80,226		80,226		
		W Součet		80,226		
8	K	612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	80,226		
		W "m3.03-3.11"				
		W (4,12+1,45)*2,95*2		32,863		
		W "m3.03-3.12"				
		W 1,8*2,95*2		10,620		
		W -0,8*1,97*2		-3,152		
		W -1,8*0,8*2		-2,880		
		W "3,13-3,14"				
		W 7,25*2,95*2		42,775		
		W Součet		80,226		
9	K	612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,424		
		W "pod obklady"				
		W "m3,10"				
		W (3,75+1,55+0,4+0,8)*2,0		13,000		
		W -0,8*1,97		-1,576		
		W Součet		11,424		
10	K	619995001 Zčištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	21,700		
		W "kolem nových zárubní"				
		W (0,8+2,0*2)		4,800		
		W (0,9+2,0*2)*1		4,900		
		W (1,5+2,0*2)		5,500		
		W "obklady"				
		W (3,75+1,55+0,4+0,8)		6,500		
		W Součet		21,700		
11	K	631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,641		
		W "po vybouraných příčkách"				
		W (4,15-0,4)*0,1*0,1		0,038		
		W 1,8*0,1*0,1		0,018		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W 3,35*0,15*0,1		0,050		
			W 1,8*0,1*2*0,1		0,036		
			W (5,5*2+1,95*2+3,075)*0,1*0,1		0,180		
			W (5,1-0,4)*0,1*0,1		0,047		
			W (5,5*2+2,766+2,33+2,935+3,165+0,05*2+0,1)*0,1*0,1		0,224		
			W "sch"				
			W (0,45+1,8+1,7+0,8)*0,1*0,1		0,048		
			W Součet		0,641		
12	K	632451022 Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v dástu	m2	20,600			
		W "m3,12*20,6		20,600			
		W Součet		20,600			
13	K	642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	3,000			
		W "T3-T4*1+1		2,000			
		W "T6*1		1,000			
		W Součet		3,000			
14	M	55331414-R3 zárubeň ocelová dvoudílná, TPE těsnění 150 levá/pravá 800	kus	2,000			
		W "T3*1		1,000			
		W "T5*1		1,000			
		W Součet		2,000			
15	M	55331415-R6 zárubeň ocelová TPE s těsněním drážkou 150 levá/pravá 900	kus	1,000			
		W "T6*1		1,000			
		W Součet		1,000			
16	K	642944221 Osazování ocelových zárubní dodatečně pl přes z, b m2	kus	1,000			
		W "T5*1		1,000			
		W Součet		1,000			
17	M	55331427-R5 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton s drážkou 150 dvoukřídlá 1500	kus	1,000			
		W "T5*1		1,000			
		W Součet		1,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
18	K	962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	58,176			
		W "m3,11-12"					
		W (4,15-0,4)*2,95		11,063			
		W "3.03-12"					
		W 1,8*2,95		5,310			
		W -0,8*1,97		-1,576			
		W "3.01-03"					
		W (1,8-0,25)*2,95		4,573			
		W -1,3*2,75		-3,576			
		W "3.19-21"					
		W (7,26+3,075)*2,95		30,488			
		W -0,8*1,97*2		-3,152			
		W "3.16-17"					
		W 5,1*2,95		15,045			
		W Součet		58,176			
19	K	962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	8,307			
		W "3,13-12"					
		W 3,35*2,95		9,883			
		W -0,8*1,97		-1,576			
		W Součet		8,307			
20	K	962084121 Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 50 mm	m2	61,667			
		W "3,14-3,18"					
		W (5,5*2+2,788+2,933+2,935+3,185+0,05*2+0,1)*2,95		67,971			
		W -0,8*1,97*4		-6,304			
		W Součet		61,667			
21	K	962084131 Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm	m2	16,197			
		W (0,45+1,8+0,9)*1,5/2		2,363			
		W 1,6*(1,5+2,95)		7,120			
		W (0,45+1,8+0,9)*2,95		9,293			
		W -0,6*1,0*2		-1,200			
		W -0,7*1,97		-1,379			
		W Součet		16,197			
22	K	965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	20,600			
		W "m3,12*20,6		20,600			
		W Součet		20,600			
23	K	968062244 Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel tl do 1 m2	m2	1,200			
		W 0,6*1,0*2		1,200			
		W Součet		1,200			
24	K	968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,844			
		W 0,6*1,97*1		1,182			
		W 0,8*1,97*9		14,184			
		W 0,75*1,97*1		1,478			
		W Součet		16,844			





PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			*pruzkum st. rozvodu, propojení na st. rozvody*4		4,000		
VV			Seužet		4,000		